CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5505 AOCTYK A., BOCTYK AUbIJIbIHAAIbI N2 5 BALUTAIbIY MEKTEMN, MPABAA K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOVKANTAN YYNY SNECBEK 09.08.1993
2 ABOYNTAEBA AIBUHA XXAHAPBEKOBHA 22.12.1988
3 ABOYNAEBA I)KMBEK HOMAHOBHA 15.10.1968
4 ABOYJITAEB KOLIOH 3AMPOBMY 21.03.1966
5 AXNKYTOBA CAMAPA MAMAPO3YEBHA 23.12.1987
6 AVNOAPOBA 3APUMA UCPAUIOBHA 09.10.1976
7 ANOAPOBA KYPBAHXXAH SPELLOBHA 18.05.1961
8 AVNCABEKOBA AMLLA AIKACUMOBHA 27.03.1964
9 ANCABEKOB OUIMYPAT XXOPOBEKOBWY 21.12.1964
10  AMCABEKOB HYPJIAH AM/IMYPATOBMY 07.04.1990
11 AKMATOB ABOVXANAT NAPUONHOBMKY 11.03.1960
12 AKMATOBA OMYPKAH BAPATOBHA 20.03.1968
13 AKbIIBEK Kbl3bl HYPXXAMAI 02.01.1994
14 AJIMBAEBA YONMNOHA MCUPAMIMNOBHA 06.09.1989
15 AJIMBEKOBA ANYYPOK MATMEBHA 09.05.1967
16 AJINBEKOB BOJIOTBEK CAONPOBNY 09.12.1963
17 AMAHBAEB ASAMAT TYPOANMAMATOBMY 22.02.1981
18 APUIMNOB ABA3 NCAEBMY 11.10.1966
19 AXMEOBA 3YXPA HETMATY/IJTAEBHA 10.11.1953
20  AXMELOB 3AMHWOWVH 13.09.1949
21 BAKVMPOBA A30JAXAH YCYBOBHA 01.05.1960
22 BAKMPOBA TAMAPA HACMPBEKOBHA 25.11.1983
23 BAKMPOB HACMPBEK ACMJTIBEKOBMY 12.03.1960
24 BAPTIbIBAEB BAKBITBEK TOKTOINY/1I0BMY 13.04.1975
25 BAXAALOMH KbI3bl AP3bIIYN 06.02.1993

CrpaHuua 1us 5



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

BEKMAMATOB AMXKUIUT FA®YPOBMY
BEKMAMATOB AKXOJT TA®YPOBMY
BEKMYPATOB KYBAHbIYBEK MATUEBMY
BEKMYPATOB CAI'bIHBEK KYBAHbIYBEKOBIY
BEKHA3APOB CABMPBEK 3CEHOBMY
BOJIOTBEK KbI3bl PO3A

FTAJIMYPATOB LUAMLLN APCTAHBEKOBMY
FTAHMBAEBA LUIMPMOHXOH KAMAJIOBHA
FTANAPOBA ACUMIA LULAHAHOBHA

FTANAPOBA 3YYPA MAMA3SAKMPOBHA
FTANAPOB TAJTAHTBEK MAMA3AKMNPOBMY
IKAPKbIMBAEBA BAPYMHA ABObIKAPOBHA
I>KYMABAEBA TYJ/IbHAPA ABONNA330BHA
XXANTMITOB WWEPAJTIN TYPCYHAJTMEBMY
XAHbIBAEBA MUHABAP LLAMLLUMEBHA
YKAHbIBAEB BAXAMINH XABMBUITAEBNY
XKONAOLWOB ASAMAT AMNCAJTAMOBMY
>KOOMAPTBEK Kbl3bl MAXABAT

>)XYMABAEB Abl/T XAINNIOBMY
)XYMABAEBA M33PUMIYJT AOBINNOBHA
XXYMABAEBA LUAPUTA ABOVEBHA
>)XYMABAEB BAXTbIBEK KbIA30BMY
XKYCYMOB KYPMAHBEK

3YINYKAPOBA CAKUMHA KAMOA30BHA
MBPATVIMXXAH KblI3bl 3JTHYPA
UBPATUMXAH YYNTY YTAPBEK
MMAPAJTMEBA KEH)XXEKAH AHAPBAEBHA
MCMBEPOMEBA 3AMUPA ABbIJTKACBIMOBHA
WCMBEPZIMEBA CAMAPA KbI3AMBEKOBHA
WCMBEPLMEBA YYJIKAH XAUMMOBHA

WCMBEPLIMEB KM3AMBEK TYPAYEBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.09.1990
20.07.1993
14.05.1963
06.01.1991
06.05.1959
21.03.1993
16.05.1958
06.08.1963
27.06.1963
08.12.1990
20.02.1989
20.04.1962
02.07.1984
24.04.1987
03.06.1966
16.09.1963
25.10.1986
13.03.1992
22.02.1961
29.01.1992
19.07.1968
18.10.1971
26.02.1954
25.03.1964
20.05.1997
16.02.1992
17.02.1963
21.10.1966
04.06.1983
11.03.1963

10.05.1959

2us 5



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

KAObIPBEKOBA BEHEPA bICAKBAEBHA
KAJIBEKOB MAPUTBEK TYPOYMAMATOBMY
KAHObIBAEB ALLMPBEK ACAHOBMY
KAHbBIBAEB AKXXOJT MAMATKAPMOBKMY
KAHbIBAEBA MAKCYOAXAH 3YPUOMHOBHA
KAPUMBEPOMEBA KbI3XXMBEK LUAPABMOMHOBHA
KACbIMOB TO/TOHBAA OCMOHAJIMEBUY
KENOMEB ABbINIBEK OPO3BAMOBMY
KENOMEBA XXEHULUIY/T TAMMbIPOBHA
KOXXOHOBA ANNA ADVLLOBHA

KO3YBAEBA ATN3AXAH ATA30BHA
KO3YBAEB PAXAMBAW TYPATBAEBUY
KOLOH KblI3bl YYJIKAH

KYILANBEPOMEBA AHAP TAJIIbIBAEBHA
KYPMAHBEKOB CYWUYHBEK KYPMAHBEKOBMY
KbI3AMBEK YYJTY )KYMABAW

MAMAHOB KAJIMAXAMAT TOGPOEBUY
MAMAHOB 30111 KAIMAXAMATOBMY
MAMACANIN YYNTY YPAHBEK

MAMATOBA ON/Tb®Y3A TOKTOIYJIOBHA
MAMATOB MBPATMXAH XAMAJTOMHOBMY
MAHAC KbI3bl T'YJIMHA

MAHAC YYNY 3OUJBEK

MAHCYPOBA LUAMPAXAH ABOVMMUTATIMINOBHA
MAPUIMKAH Kbl3bl HAPTU3AXAH

MWHBAEB ABOUMUTANNI BEPONTYTIOBNY
MWHBAEBA MAPAMAT YPUHBAMEBHA
MUP3A3N30BA MAXMPAXOH ABONPAEBHA
MWUP3AXMETOBA AUTBY KYOANKYNOBHA
MUP3AXMETOB ABbIKAJTbIK MAHAIMOBMY

HASUPUOWVH YYNY TOJI6T6H

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.08.1983
11.02.1968
05.05.1964
07.01.1994
29.11.1963
07.03.1990
04.05.1964
20.08.1965
07.11.1968
30.05.1968
15.10.1962
11.02.1957
09.11.1992
08.05.1965
25.12.1990
04.07.1991
12.06.1957
21.03.1989
05.04.1994
10.05.1968
07.12.1963
22.12.1995
20.10.1990
08.09.1985
26.01.1995
02.09.1961
25.05.1965
26.04.1963
21.01.1965
23.02.1960

09.03.1994

3usz 5



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

HACUIMBEK Kbl3bl BYBATMA

OMYP3AKOB APbIBXAH XAJTM10BNY
OPO3AJIMEBA KAPbI TYPLLYBAEBHA
OPO3AJIMEB KAPUMXAH MAMAXXAHOBMY
MNMPUMBEPON YYNTY HYPTUNEK

PAXATTOBA ATIM3AKAH ABbIKALbIPOBHA
PAXATOB MCMAMITXXOH ACAHBAEBY
PbICBAEBA MHABAT XXAHMBEKOBHA
PbICBAEB 3PHMC MPUMBEPOMNEBNY
CAIBIEBA 3YYPA MA3bIJTOBHA

CANAPATT YYITY MYKTAP

CAMAPBAM Kbl3bl CAMAPA

CAMAPOBA HASMPA

CAMAPOBA XONTMOAKAH KAJIMYP3AEBHA
CAMAPOB MJTIbXAMXAH ALLMPBAEBY
CAMAPOB HM3AMUIONH NTbXOMXAHOBMY
CAPbIKOB TGNGIGH TANbIPOBMY
CATAHOBA XAJIbICXAH TOXTACMHOBHA
CblObIKOBA OMNJTBAP APUTKAHOBHA
CblObIKOB TAJTAHTBEK TbIHYbIBEKOBMY
CblAbIKOB TbIHYbIBEK TOKTOCYHOBWY
TALUMEBA CANNA JAYTOBHA

TEMNPOBA ALULNPBEYBY OAHABAEBHA
TUNTABAEB XYPBAN AC/TAHOBMY
TOKTOTIYJIOBA CAJTNA AKTIAPAJIMEBHA
TOKTOTIY/10B CATMNAPANIN AKBAPAJTMEBMY
TOKTOPOB ABAbIKAJTbIK

TOKTOPOBA TAXUIY1 SLLIMYP3AEBHA
TOKTOPOB PbICBEK ABbIKAJIbIKOBMY
TOKTOCYHOB MAPAT TAJIbIBAEBMY

TOMYYEBA ABMBAXAH ABOYIIJTAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.11.1994
04.11.1958
16.04.1965
17.01.1964
31.10.1996
17.09.1960
21.07.1959
27.03.1958
09.12.1989
18.06.1971
12.12.1993
10.12.1989
16.11.1989
25.04.1964
17.09.1960
26.08.1986
15.10.1986
30.10.1973
22.08.1961
03.02.1989
11.07.1961
08.09.1962
17.07.1955
20.09.1957
24.12.1958
04.07.1962
01.11.1949
14.12.1955
05.04.1986
14.06.1977

07.04.1957

4us 5



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

ouo

TOMYYEBA IN'Y13MOA MAMATYPAUMOBHA
TOPOKYNOBA AJIMAXAH IXXAHMBEKOBHA
TOPOKYJ/TOBA IN'YJTHAPA XXYCYTIBAEBHA
TOPOKYNOB MAMACAJIN ABbIKAOBIPOBNY
TYPIYHOBA XXANHATY/T ABbIFAMTAPOBHA
YMAPOB KAMUITXAH

XALLUMMOBA AMTYNS TY/IAMOBHA
XYCEMHOBA CAPBMHO3 OAB/IATBEKOBHA
XYCEMHOB OABNATBEK

XYCEMHOB CAHXAPBEK OOBJIATBEKOBUY
XYCEMHOB CAMAPBEK JAB/IATBEKOBMY
LWAHKAEBA AMXAMAJT SPKMHOBHA
LUEPMATOBA AUOA ABASBEKOBHA
bICMAMJIOBA OPO3IY/1 HOMAHOBHA
bICMAMJI0B HOMAH

SPAJIMEBA OABJTATBY TAJIMIMKAHOBHA
SPAJIMEBA MUCPAT TAMTOKYPOBHA
SPAJIMEBA HAOVPA TANIMTMKAHOBHA
SPAJIMEB XbIPTAJIBEK TAJIMIMXAHOBMY
SPAJIMEB MAPUIKAH

SPAJIMEB MEOEPBEK MAPUIMKAHOBMY
SPAJIMEB TAJIUTDXKAH

SPrELLIOB MAMAOUINA UCUPANTOBMY

SLWATOBA I'Y/IHAPAKAH CAIMAPBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.07.1986
18.04.1965
01.03.1966
04.11.1962
02.02.1994
05.02.1960
24.01.1984
10.07.1995
01.03.1956
27.07.1981
20.10.1985
27.08.1984
27.12.1980
03.02.1996
10.09.1951
30.01.1980
17.01.1960
14.02.1988
06.01.1982
20.10.1956
30.11.1983
20.06.1954
27.12.1964

04.02.1965

5us 5



