

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ  
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА  
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
15 октября 2017 года**

**Кара-Суйская территориальная избирательная комиссия**

**5505 ДОСТУК А., ДОСТУК АЙЫЛЫНДАГЫ № 5 БАШТАЛГЫЧ МЕКТЕП, ПРАВДА К.Н-Ж**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИЖАЛАЛ УУЛУ ЭЛЕСБЕК	09.08.1993
2	АБДУЛЛАЕВА АЛБИНА ЖАНАРБЕКОВНА	22.12.1988
3	АБДУЛЛАЕВА ДЖИБЕК НОМАНОВНА	15.10.1968
4	АБДУЛЛАЕВ КОШОН ЗАИРОВИЧ	21.03.1966
5	АЖИКУЛОВА САМАРА МАМАРОЗУЕВНА	23.12.1987
6	АЙДАРОВА ЗАРИПА ИСРАИЛОВНА	09.10.1976
7	АЙДАРОВА КУРБАНЖАН ЭРЕШОВНА	18.05.1961
8	АЙСАБЕКОВА АЙША АЛКАСИМОВНА	27.03.1964
9	АЙСАБЕКОВ ДИЛМУРАТ ЖОРОБЕКОВИЧ	21.12.1964
10	АЙСАБЕКОВ НУРЛАН ДИЛМУРАТОВИЧ	07.04.1990
11	АКМАТОВ АБДИЖАЛАЛ ПАРИДИНОВИЧ	11.03.1960
12	АКМАТОВА ОМУРКАН БАРАТОВНА	20.03.1968
13	АКЫЛБЕК КЫЗЫ НУРЖАМАЛ	02.01.1994
14	АЛИБАЕВА ЧОЛПОНАЙ ИСИРАПИЛОВНА	06.09.1989
15	АЛИБЕКОВА АЙЧУРӨК МАТИЕВНА	09.05.1967
16	АЛИБЕКОВ БОЛОТБЕК САДИРОВИЧ	09.12.1963
17	АМАНБАЕВ АЗАМАТ ТУРДИМАМАТОВИЧ	22.02.1981
18	АРИПОВ АВАЗ ИСАЕВИЧ	11.10.1966
19	АХМЕДОВА ЗУХРА НЕГМАТУЛЛАЕВНА	10.11.1953
20	АХМЕДОВ ЗАЙНИДИН	13.09.1949
21	БАКИРОВА АЗОДАХАН УСУБОВНА	01.05.1960
22	БАКИРОВА ТАМАРА НАСИРБЕКОВНА	25.11.1983
23	БАКИРОВ НАСИРБЕК АСИЛБЕКОВИЧ	12.03.1960
24	БАРПЫБАЕВ БАКЫТБЕК ТОКТОГУЛОВИЧ	13.04.1975
25	БАХАЙДИН КЫЗЫ АРЗЫГУЛ	06.02.1993

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БЕКМАМАТОВ АЙЖИГИТ ГАФУРОВИЧ	25.09.1990
27	БЕКМАМАТОВ АКЖОЛ ГАФУРОВИЧ	20.07.1993
28	БЕКМУРАТОВ КУБАНЫЧБЕК МАТИЕВИЧ	14.05.1963
29	БЕКМУРАТОВ САГЫНБЕК КУБАНЫЧБЕКОВИЧ	06.01.1991
30	БЕКНАЗАРОВ САБИРБЕК ЭСЕНОВИЧ	06.05.1959
31	БОЛОТБЕК КЫЗЫ РОЗА	21.03.1993
32	ГАЛМУРАТОВ ШАМШИ АРСТАНБЕКОВИЧ	16.05.1958
33	ГАНИБАЕВА ШИРМОНХОН КАМАЛОВНА	06.08.1963
34	ГАПАРОВА АСИДА ШАНАНОВНА	27.06.1963
35	ГАПАРОВА ЗУУРА МАМАЗАКИРОВНА	08.12.1990
36	ГАПАРОВ ТАЛАНТБЕК МАМАЗАКИРОВИЧ	20.02.1989
37	ДЖАРКЫМБАЕВА БАРЧИНАЙ АБДЫКАРОВНА	20.04.1962
38	ДЖУМАБАЕВА ГУЛЬНАРА АБДИЛАЗИЗОВНА	02.07.1984
39	ЖАЛИЛОВ ШЕРАЛИ ТУРСУНАЛИЕВИЧ	24.04.1987
40	ЖАНЫБАЕВА МИНАВАР ШАМШИЕВНА	03.06.1966
41	ЖАНЫБАЕВ БАХАЙДИН ХАБИБИЛАЕВИЧ	16.09.1963
42	ЖОЛДОШОВ АЗАМАТ АПСАЛАМОВИЧ	25.10.1986
43	ЖООМАРТБЕК КЫЗЫ МАХАБАТ	13.03.1992
44	ЖУМАБАЕВ АДЫЛ ХАЛИЛОВИЧ	22.02.1961
45	ЖУМАБАЕВА МЭЭРИМГҮЛ АДЫЛОВНА	29.01.1992
46	ЖУМАБАЕВА ШАРИПА АБДИЕВНА	19.07.1968
47	ЖУМАБАЕВ БАХТЫБЕК КЫЯЗОВИЧ	18.10.1971
48	ЖУСУПОВ КУРМАНБЕК	26.02.1954
49	ЗУЛПУКАРОВА САКИЙНА КАЙДАЗОВНА	25.03.1964
50	ИБРАГИМЖАН КЫЗЫ ЭЛНУРА	20.05.1997
51	ИБРАГИМЖАН УУЛУ УЛАРБЕК	16.02.1992
52	ИМАРАЛИЕВА КЕНЖЕКАН АНАРБАЕВНА	17.02.1963
53	ИСМБЕРДИЕВА ЗАМИРА АБЫЛКАСЫМОВНА	21.10.1966
54	ИСМБЕРДИЕВА САМАРА КЫЗАЙБЕКОВНА	04.06.1983
55	ИСМБЕРДИЕВА УУЛКАН ХАЙИМОВНА	11.03.1963
56	ИСМБЕРДИЕВ КИЗАЙБЕК ТУРДУЕВИЧ	10.05.1959

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	КАДЫРБЕКОВА ВЕНЕРА ЫСАКБАЕВНА	03.08.1983
58	КАЛБЕКОВ МАРИПБЕК ТУРДУМАМАТОВИЧ	11.02.1968
59	КАНДЫБАЕВ АШИРБЕК АСАНОВИЧ	05.05.1964
60	КАНЫБАЕВ АКЖОЛ МАМАТКАРИМОВИЧ	07.01.1994
61	КАНЫБАЕВА МАКСУДАХАН ЗУРИДИНОВНА	29.11.1963
62	КАРИМБЕРДИЕВА КЫЗЖИБЕК ШАРАБИДИНОВНА	07.03.1990
63	КАСЫМОВ ТОЛОНБАЙ ОСМОНАЛИЕВИЧ	04.05.1964
64	КЕЛДИЕВ АБЫЛБЕК ОРОЗБАЙОВИЧ	20.08.1965
65	КЕЛДИЕВА ЖЕНИШГУЛ ТАЙПЫРОВНА	07.11.1968
66	КОЖНОВА АЛИЯ АДИШОВНА	30.05.1968
67	КОЗУБАЕВА АПИЗАХАН АПАЗОВНА	15.10.1962
68	КОЗУБАЕВ РАЖАПБАЙ ТУРАТБАЕВИЧ	11.02.1957
69	КОШОН КЫЗЫ УУЛКАН	09.11.1992
70	КУДАЙБЕРДИЕВА АНАР ГАЛДЫБАЕВНА	08.05.1965
71	КУРМАНБЕКОВ СҮЙҮНБЕК КУРМАНБЕКОВИЧ	25.12.1990
72	КЫЗАЙБЕК УУЛУ ЖУМАБАЙ	04.07.1991
73	МАМАНОВ КАЛМАХАМАТ ТӨРӨЕВИЧ	12.06.1957
74	МАМАНОВ ЭДИЛ КАЛМАХАМАТОВИЧ	21.03.1989
75	МАМАСАЛИ УУЛУ УРАНБЕК	05.04.1994
76	МАМАТОВА ДИЛЬФУЗА ТОКТОГУЛОВНА	10.05.1968
77	МАМАТОВ ИБРАГИМЖАН ЖАМАЛДИНОВИЧ	07.12.1963
78	МАНАС КЫЗЫ ГУЛИНА	22.12.1995
79	МАНАС УУЛУ ЭДИЛБЕК	20.10.1990
80	МАНСУРОВА ШАИРАХАН АБДИМИТАЛИПОВНА	08.09.1985
81	МАРИПЖАН КЫЗЫ НАРГИЗАХАН	26.01.1995
82	МИҢБАЕВ АБДИМИТАЛИП БЕРДИГУЛОВИЧ	02.09.1961
83	МИҢБАЕВА МАРАПАТ УРИНБАЙЕВНА	25.05.1965
84	МИРЗАЗИЗОВА МАХИРАХОН АБДИРАЕВНА	26.04.1963
85	МИРЗАХМЕТОВА АЙТБУ КУДАЙКУЛОВНА	21.01.1965
86	МИРЗАХМЕТОВ АБДЫКАЛЫК МАНАПОВИЧ	23.02.1960
87	НАЗИРИДИН УУЛУ ТӨЛӨГӨН	09.03.1994

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	НАСИПБЕК КЫЗЫ БУБАТМА	01.11.1994
89	ОМУРЗАКОВ АРЫБЖАН ЖАЛИЛОВИЧ	04.11.1958
90	ОРОЗАЛИЕВА КАЙРЫ ТУРДУБАЕВНА	16.04.1965
91	ОРОЗАЛИЕВ КАРИМЖАН МАМАЖАНОВИЧ	17.01.1964
92	ПРИМБЕРДИ УУЛУ НУРТИЛЕК	31.10.1996
93	РАЖАПОВА АПИЗАКАН АБДЫКАДЫРОВНА	17.09.1960
94	РАЖАПОВ ИСМАИЛЖОН АСАНБАЕВИЧ	21.07.1959
95	РЫСБАЕВА ИНАБАТ ЖАНИБЕКОВНА	27.03.1958
96	РЫСБАЕВ ЭРНИС ПРИМБЕРДИЕВИЧ	09.12.1989
97	САДЫЕВА ЗУУРА ПАЗЫЛОВНА	18.06.1971
98	САПАРАЛИ УУЛУ МУКТАР	12.12.1993
99	САПАРБАЙ КЫЗЫ САМАРА	10.12.1989
100	САПАРОВА НАЗИРА	16.11.1989
101	САПАРОВА ХОЛИДАКАН КАЛМУРЗАЕВНА	25.04.1964
102	САПАРОВ ИЛЬХАМЖАН АШИРБАЕВИЧ	17.09.1960
103	САПАРОВ НИЗАМИДИН ИЛЬХОМЖАНОВИЧ	26.08.1986
104	САРЫКОВ ТӨЛӨГӨН ТАЙЫРОВИЧ	15.10.1986
105	САТАНОВА ХАЛЫСХАН ТОХТАСИНОВНА	30.10.1973
106	СЫДЫКОВА ДИЛБАР АРИПЖАНОВНА	22.08.1961
107	СЫДЫКОВ ТАЛАНТБЕК ТЫНЧЫБЕКОВИЧ	03.02.1989
108	СЫДЫКОВ ТЫНЧЫБЕК ТОКТОСУНОВИЧ	11.07.1961
109	ТАШИЕВА САПИЯ ДАУТОВНА	08.09.1962
110	ТЕМИРОВА АШИРБУБУ ДАНАБАЕВНА	17.07.1955
111	ТИЛАБАЕВ ХУРБАЙ АСЛАНОВИЧ	20.09.1957
112	ТОКТОГУЛОВА САЛИЯ АКПАРАЛИЕВНА	24.12.1958
113	ТОКТОГУЛОВ САПАРАЛИ АКБАРАЛИЕВИЧ	04.07.1962
114	ТОКТОРОВ АБДЫКАЛЫК	01.11.1949
115	ТОКТОРОВА ТАЖИГУЛ ЭШМУРЗАЕВНА	14.12.1955
116	ТОКТОРОВ РЫСБЕК АБДЫКАЛЫКОВИЧ	05.04.1986
117	ТОКТОСУНОВ МАРАТ ГАЛЫБАЕВИЧ	14.06.1977
118	ТОПЧУЕВА АБИБАХАН АБДУЛЛАЕВНА	07.04.1957

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	ТОПЧУЕВА ГУЛЗИДА МАМАТУРАИМОВНА	10.07.1986
120	ТОРОКУЛОВА АЛМАХАН ДЖАНИБЕКОВНА	18.04.1965
121	ТОРОКУЛОВА ГУЛНАРА ЖУСУПБАЕВНА	01.03.1966
122	ТОРОКУЛОВ МАМАСАЛИ АБДЫКАДЫРОВИЧ	04.11.1962
123	ТУРГУНОВА ЖАЙНАГУЛ АБДЫГАПАРОВНА	02.02.1994
124	УМАРОВ КАМИЛЖАН	05.02.1960
125	ХАШИМОВА АЙГУЛЯ ГУЛЯМОВНА	24.01.1984
126	ХУСЕИНОВА САРВИНОЗ ДАВЛЯТБЕКОВНА	10.07.1995
127	ХУСЕИНОВ ДАВЛЯТБЕК	01.03.1956
128	ХУСЕИНОВ САНЖАРБЕК ДОВЛЯТБЕКОВИЧ	27.07.1981
129	ХУСЕИНОВ САПАРБЕК ДАВЛЯТБЕКОВИЧ	20.10.1985
130	ШАНКАЕВА АЙЖАМАЛ ЭРКИНОВНА	27.08.1984
131	ШЕРМАТОВА АИДА АВАЗБЕКОВНА	27.12.1980
132	ЫСМАИЛОВА ОРОЗГУЛ НОМАНОВНА	03.02.1996
133	ЫСМАИЛОВ НОМАН	10.09.1951
134	ЭРАЛИЕВА ДАВЛАТБУ ТАЛИПЖАНОВНА	30.01.1980
135	ЭРАЛИЕВА МИСРАТ ТАЙТОКУРОВНА	17.01.1960
136	ЭРАЛИЕВА НАДИРА ТАЛИПЖАНОВНА	14.02.1988
137	ЭРАЛИЕВ ЖЫРГАЛБЕК ТАЛИПЖАНОВИЧ	06.01.1982
138	ЭРАЛИЕВ МАРИПЖАН	20.10.1956
139	ЭРАЛИЕВ МЕДЕРБЕК МАРИПЖАНОВИЧ	30.11.1983
140	ЭРАЛИЕВ ТАЛИПЖАН	20.06.1954
141	ЭРГЕШОВ МАМАДИЛЛА ИСИРАИЛОВИЧ	27.12.1964
142	ЭШАТОВА ГУЛНАРАКАН САПАРБАЕВНА	04.02.1965